
 
 

 
 
 

Interně vyvíjíme vlastní systémem pro 
objednávky a výdej obědů. 

 
Pro menší firmy je vhodná online varianta, pro firmy s vlastní 
kantýnou je pak vhodná varianta s fyzickým objednávkovým 

terminálem. 
 
 
 
 
 

 

 
 
  



Objednávkový systém online (bez terminálu) 
- Objednávky 24/7 přes webový prohlížeč s přístupem k internetu 
- Každý zaměstnance má vlastní účet a přístupové údaje 
- Možnost změnit objednávku před smluveným časem 
- Možnost zřízení kreditu pro každého zaměstnance 
- Historie objednávek 
- Možnost dotovaných jídel (část platí zaměstnanec, část firma) 
- Automatické odhlášení při nečinnosti 
- Automatické zálohy 
- Měsíční report pro vedení firmy 
- Vložení loga firmy 
- Po dohodě individuální úpravy systému 

 

Objednávkový systém s terminálem 
- Vše jako online systém 
- Zaměstnanecké RFID čipy sloužící pro přihlášení k terminálu 
- Fyzický objednávkový terminál v kantýně 
- Totožné prostředí jako v online systému 
- Výdejový terminál v prostoru výdeje obědů 
- Společný kredit pro obědy a doplňkový prodej 
- V případě poruchy výměna/oprava do 24 hodin od nahlášení 

 
Požadavky: připojení k internetu, veřejná pevná IP adresa 
 

 
Objednávkový terminál před/po přihlášení 



 

 
Výdejový terminál 


